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OMAISHOIDONTUKI 2009  
     
 
 
Omaishoidon tuella tarkoitetaan kokonaisuutta, joka muodostuu hoidettavalle annettavista 
tarvittavista palveluista sekä omaishoitajalle maksettavasta hoitopalkkiosta, annettavasta 
vapaasta ja omaishoitoa tukevista palveluista. 
 
Omaishoitajan terveydentilan ja toimintakyvyn tulee vastata omaishoidon asettamia vaati-
muksia. Hoidettavan kodin tulee olla terveydellisiltä ja muilta olosuhteiltaan siellä annetta-
valle hoidolle sopivia.  
 
Hoidettavalla tulee olla kotikuntalain tarkoittama kotipaikka siinä kunnassa, josta omais-
hoidon tuki maksetaan. 
 
Hoidon tarve tulee olla vähintään sellaista, että hoidettava tarvitsee toistuvasti päivittäisistä 
henkilökohtaisista perustoiminnoistaan selviytyäkseen, hoitoa sekä huolenpitoa ja/tai val-
vontaa. Hoitopalkkion määrään vaikuttaa hoidettavan hoidon turvaamiseksi annettavat 
sosiaali- ja/tai terveyspalvelut. Hoidon tarvetta arvioidaan kotikäynnillä. Arvioinnin tukena 
käytetään Rava -toimintakykymittaria. Hakemuksen liitteenä tulee olla lääkärintodistus 
hoidettavan terveydentilasta ja hoidontarpeesta. 
 
Hoidettavan hoitoisuuden arvioinnissa ja määrittelyssä huomioidaan perheen normaalit 
sisäiset vastuut, esim. puolisoiden välinen tavanomainen auttaminen ja vanhempien ta-
vanomainen vastuu lapsestaan. 
 
Omaishoidon tuki myönnetään hakemiskuukauden alusta. 
 
Omaishoidon tukea ei myönnetä, jos hoidettava asuu sosiaali- ja terveydenhuollon julki-
sessa tai yksityisessä toimintayksikössä. 
 
Omaishoidon tuen hakemukset palautetaan omaishoidon yksikköön, joka ottaa yhteyttä 
hakemuksen saatuaan kotikäyntiajan sopimiseksi. 
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Yhteystiedot: 
 

Kouvolan kaupunki 
Omaishoidon yksikkö 
Kustaa III tie 4 
45370 Valkeala 

 
 

Palveluohjaajat  
Palveluohjaajat ovat puhelimitse tavoitettavissa parhaiten ma - to klo 10 – 12. 

 
Varpu Kovero   p. 02061 57532 (ma - to klo 10–12) 
Kaikki uuden kaupungin aikuiset 18- 64v. sekä lapset alle 18v. 

 
Leena Matikainen  p. 02061 58629 (ma - to klo 10–12) 
Eteläisen kaupungin osan vanhukset 
(Kaikki yli 65-v. entisen Anjalankosken ja Elimäen asiakkaat sekä entiset  
kouvolalaiset aakkoset A – M). 

 
Kirsi Pienimäki – Iilo  P. 02061 57175 (ma - to klo 10–12) 
Pohjoisen kaupungin osan vanhukset 
(Kaikki yli 65-v. Kuusankosken, Jaalan ja Valkealan asiakkaat sekä entiset 
kouvolalaiset aakkoset N – Ö). 

 
Yhteyttä voi ottaa myös sähköpostitse: etunimi.sukunimi@kouvola.fi 

 
 

Toimistosihteeri  
Auli Savolainen  p. 02061 54325 (ma - pe klo10–14) 
Asiakasneuvonta sekä hakemusten postitus ja vastaanotto 

 
Toimisto avoinna ma - to klo 10 – 14 (tai sopimuksen mukaan) 
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